- 2 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2019№ 17
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части кадастрового квартала 61:48:0021003»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021003 (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 07 мая 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021003 (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                30 марта 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 07 мая 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 22.03.2019 № 17
[image: image2.jpg]BHECEHWE U3SMEHEHW B NPOEKT MNAHUPOBKW U MPOEKT MEXXEBAHUA B TPAHULAX KAOACTPOBOIO KBAPTAJIA 61:48:0021003

e

-
-

+

>

YcnoBHble rpacmyeckme o603HaueHns:

E - FpaHu1Lbl POEKTUPYEMOM TePPUTOPUN

E - FPaHULbl CYLLIECTBYIOLLIMX 3eMeSIbHbIX Y4acTKoB
(cornacHo AaHHbIM BbIMWCKU W3 FOCYapCTBEHHOTO
KafacTpa HeZBVXVMOCTH)

E - ﬂeVICTByPOLIJ,aFl KpacHasa NnHUA

E rpaHunLbl 06pa3yeMb|x 3€MeJ1bHbIX Y4aCTKOB

E - OCb Mpoesxelt 4acTu
E - NINHUS PErynMpOBaHUs 3aCTPOK

= - 30aHnA, CTPOEHNA, COOPYNKEHNA

- - 03eneHeHVe

(B rpaHuLax NPoeKTMpPOBaHMWS)

@ - eneaHas gopora
l:l - LleMeHTHOe U1 NMWUTHOEe MOKPbITHE

(B rpaHuLax NPoeKTMPOBaHMWS)

MPOEKT MJIAHNPOBKN TEPPUTOPUA

OcHoBHas YacTb NpoekTa
YepTex NNaHUPOBKU TeppPUTOpPUNU
M 1:1000

TEaHCI'IOET N ynnyHo-gopoxHas ceTb

- aBTogopora o6u.|,eropop,cr<oro 3HaAeHnA

Z - NeLuexoaHble CBA3M (TpoTyap)
TWN NOKPbITUA acdanbTobeToH

- noabe3abl K 3aHNAM U COOPYXKEHUAM

- webeHo4vHoe NOKpbITHEe

=
o
c
o]
=
[us]
I

Coopy>|<eH|/|s=| N KOMMYHUKaLnn I/IH)KeHepHOI7I I/IH(*)paCprKTyprZ
QJIEKTPOCHABXXEHWNE

- kabenbHble NMHUK 3nekTponepeaayn

HanpsbkeHvem 10 kB (cywecTsytoLme)

- kabenbHble NMHUK 3nekTponepeaayn
HanpsbkeHvem 0,4 kB (cywecTtsytowne)

- BO3[yLUHble NTMHMK 3neKTponepeday
(cywecTBytoiue)

CETWN CBA3N

- BHyTpUKBapTarbHble CeTU CBA3M (CyLLECTBYOLWME)

BOLOOTBEAEHVE

- ceTu kaHanu3auun 6bITOBOM CaMOTEeYHOW (CyLUecTBYloLWwue)

BOOOCHABXEHWE

- BHyTpUKBapTarbHble ceTn BogocHabxeHus
(cywecTBytoLme)

FASBOCHABXEHUE
-BHYTPUKBAPTUIbHbIE CETU ra3ocHabXxeHus, Noa3eMHbIN
rasonpoBof, (CyLLEeCTBYIOLLNIA)

i 0 B B

- Xupgkoe Tonnuneo (6eH3nH)

g—*"" MpumevaHue:

1. UepTex BbINonNHeH Ha Tonorpaduyeckoit ocHoe OO0 "ApxnpoekT"
B MacwTabe (1:1000), cooTBeTCTBYIOLLEN ASNCTBUTENBHOMY
COCTOSIHUIO MECTHOCTM Ha MOMEHT pa3paboTku npoekTa

2. Cucrema koopaguHat MCK61.

3. Cuctema BbicoT banTuiickas.

I I I I 02.02-19-AMT. rY

I I I I I : :

I I I I I )
------ PocToBckas obnactb, r. BonrogoHck, kagactpoBbliii KBapTan
[Vion [ionye] T [ o] Tomnwes | fr | STHE0021008
_—-- BHeceHue nameHeHui B NPOEKT NNMaHNPOBKU N
[ ] ] ]  ]npoekr mexesarus e rpanmuax kanactposoro n

Moosepnn [ Wypwrm | o219 eaprane 61430021008 1]
Bunonuun tapios | oa:19f eprex nnanuposkn reppuropma |, 000
I I . M 1-1000 yr KnnCrpoirlp
I I R r. Bonroporck

[image: image3.jpg]IHNPOEKT MEXXEBAHUA YACTHU KAJACTPOBOT'O KBAPTAJIA 61:48:0021003

CuTyallMOHHBIN TUTaH

T el 3 = B !

Uumnanckoe
BOAOXpaHWUNMKLLE

31 .l"-I3'5.I'1 i
n}t}ﬁa'HHHH,SEHa Haﬁéqa EBHSH
g,

OXpaHHag zoHa BN A kB

I'IpI:IHSD‘,D,I:TBEHHbIE faskl W I'IFIE,EI,I'IF:IHHTHH ,.»"*" 1 1‘
cknagsl, n:n’na,u,mme MOMELLEHIAR e J

PocTopdkan obn J-BONrogoHCE,

h i::}%"ﬁwJ

T

'3
KK_51343:0021003 FazmelleHle ydebHbIx 308HWA
O¥paHHaA 20Ha [EZ0NpoE0aa ?x W Yy 4eBHOro NonuMrola

PoctoBckana obn., r. BEonrogoHck

Cucrema xkoopaunat: CK kagacTpoBoro okpyra

YciaoBHBIE 0003HAYECHUS:

— rpaHHIbl GOPMHUPYEMBIX 3€MENIBHBIX YUYAaCTKOB 3axazuux: Mockoeoii A.A.
— — I'paHulla CyIIECTBYIOIIETO yt{ac;rKa Kaaacmpm%”; B.JL 02.19 Juc | Jluc M -6
— rpaHHIbl GOPMHUPYEMBIX YacTeil 3eMEIbHBIX Y4aCTKOB uricenep Manotinun m | moe
PR — — I'paHHUIIA KaJacTPOBOr'O KBapTajla Tlpoexm medceeanuss uvacmu Kadacmpogozo
XXX — KaJJaCTPOBBbIE HOMEPA 3€MEIIbHBIX YYaCTKOB kgapmana 61:48:0021003 1 1 1500

 Председатель

 Волгодонской городской Думы -

 глава города Волгодонска                                                                                                                                                                                                            Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                             от 22.03.2019 №17
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0021003
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Ковалев В.Г.

Манойлин В.Л.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- старший инспектор сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

- кадастровый инженер (по согласованию),

	Стурова И.О.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО «Институт ЖилСтройПроект»                  (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко